

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antarksa			4.985.099.000			
	Indikator Kinerja Utama Program :						
01	Prototipe dan model teknologi kedirgantaraan jangkauan roket, Jumlah satekit yang terintegrasi dan siap diluncurkan serta jumlah prototipe pesawat terbang						
02	Layanan jasa teknologi terkait dengan jumlah instansi pengguna di bidang teknologi roket, satelit, penerbangan dan jumlah instansi mitra litbang teknologi roket, satelit, penerbangan.						
03	Jumlah publikasi pada jurnal internasional di bidang teknologi roket, satelit, dan penerbangan						
04	Jumlah publikasi pada jurnal nasional yang terakreditasi di bidang teknologi roket, satelit, dan penerbangan						
05	Jumlah rumusan kebijakan di bidang teknologi roket, satelit dan penerbangan.						
06	Model/software dan data di bidang penginderaan jauh yang dimanfaatkan pengguna						
07	Layanan jasa teknologi terkait dengan jumlah instansi pengguna di bidang teknologi, pemanfaatan penginderaan jauh dan mitra litbang penginderaan jauh						
08	Jumlah publikasi pada jurnal internasional di bidang penginderaan jauh						
09	Jumlah publikasi pada jurnal nasional yang terakreditasi di bidang penginderaan jauh						
10	jumlah rumusan kebijakan di bidang teknologi dan pemanfaatan penginderaan jauh						
11	Model/Software/Prototipe di bidang sains teknologi atmosfer dan antariksa yang dimanfaatkan pengguna						
12	Layanan informasi terkait dengan jumlah instansi pengguna di bidang sains teknologi atmosfer, antariksa dan jenis layanan sains teknologi atmosfer dan antariksa						
13	Jumlah publikasi pada jurnal internasional di bidang sains teknologi atmosfer dan antariksa						
14	Jumlah publikasi pada jurnal nasional di bidang sains teknologi atmosfer dan antariksa						
15	Jumlah rumusan kebijakan di bidang sains teknologi atmosfer dan antariksa						
3533	Pengembangan Teknologi Satelit (Fungsi/Subfungsi : 01.04)			4.985.099.000			
3533.001	Akuisisi Data Satelit (Biak) [Base Line]	3	Laporan	1.809.987.000		KD	
	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR						
3533.001.001	JUMLAH AKUISISI DATA SATELIT LAPAN	1	Laporan	565.559.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			565.559.000			
011	PENYELENGGARAAN OPERASI STASIUN BUMI SATELIT LAPAN			565.559.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
A	OPERASI STASIUN BUMI S BAND SATELIT LAPAN			303.324.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.064-B I A K)			17.001.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	2.001.000	2.001.000			
	- Snack Dan Konsumsi Rapat Teknis	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
	- Bahan Pendukung Operasi TT&C	1 PAKET	12.000.000	12.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			176.600.000	RM		
	> HONOR TIM MONITORING DATA VIDEO ANALOG SATELIT LAPAN			44.400.000			
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000			
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000			
	- Anggota [39 ORG x 2 BLN]	78 OB	500.000	39.000.000			
	> HONOR TIM PEMELIHARAAN ANTENA S-BAND DAN UHF/VHF			13.000.000			
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	450.000	900.000			
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	400.000	800.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	350.000	700.000			
	- Anggota [16 ORG x 2 BLN]	32 OB	300.000	9.600.000			
	> HONOR TIM PEMROSESAN DATA VIDEO SATELIT LAPAN			8.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	450.000	900.000			
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	400.000	800.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	350.000	700.000			
	- Anggota [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	300.000	4.800.000			
	> TIM PERSIAPAN APRS PADA SATELIT LAPAN A2			58.800.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000			
	- Anggota [24 ORG x 4 BLN]	96 OB	500.000	48.000.000			
	> TIM PEMBUATAN SOP ALLIGNMENT ANTENA S-BAND 3,8 METER			19.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000			
	> TIM PERSIAPAN APRS PADA SATELIT LAPAN A2			33.000.000			
	- Pengarah (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Wakil Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Anggota [11 ORG x 6 BLN]	66 OB	500.000	33.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B 1 A K)			109.723.000	RM		
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 6 KALI]	12 OT	6.468.590	77.623.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	48 OH	530.000	25.440.000			
	- Uang Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	36 OH	185.000	6.660.000			
B	<i>OPERASI STASIUN BUMI TTC UHF/VHF SATELIT LAPAN</i>			262.235.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B 1 A K)			170.800.000	RM		
	> TIM PENGAMATAN PERUBAHAN TEMPERATUR PADA SUB SYSTEM SATELIT LAPAN TUBSAT AKIBAT MENINGKATNYA AKTIFITAS MATAHARI			60.800.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000			
	- Anggota [25 ORG x 4 BLN]	100 OB	500.000	50.000.000			
	> TIM PENGAMATAN PERUBAHAN TEMPERATUR PADA SUB SYSTEM SATELIT LAPAN TUBSAT AKIBAT MENINGKATNYA AKTIFITAS MATAHARI			36.000.000			
	- Pengarah (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Wakil Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Anggota [12 ORG x 6 BLN]	72 OB	500.000	36.000.000			
	> TIM UPDATING KEPLERIAN LAPAN TUBSAT DI STASIUN TTC BIAK-2 LAPAN ISRO			21.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	450.000	1.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	400.000	1.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	350.000	1.400.000			
	- Anggota [12 ORG x 4 BLN]	48 OB	300.000	14.400.000			
	> TIM UPDATING KEPLERIAN LAPAN TUBSAT DI STASIUN TTC BIAK-2 LAPAN ISRO			12.600.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Pengarah (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Wakil Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000			
	> TIM SOP MONITORING DATA KESEHATAN SATELIT LAPAN TUBSAT (LAPAN A1)			21.000.000			
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [6 ORG x 6 BLN]	36 OB	300.000	10.800.000			
	> TIM SOP ALIGNMENT ANTENA TT&C UHF/VHF			19.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			91.435.000		RM	
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KALI]	10 OH	6.468.590	64.685.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40 OH	530.000	21.200.000			
	- Uang Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30 OH	185.000	5.550.000			
3533.001.002	JUMLAH AKUISISI PENJEJAKAN SATELIT IRS DAN DATA IONOSFER	1	Laporan	559.090.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			559.090.000			
011	PENYELENGGARAAN OPERASI AKUISISI PENJEJAKAN SATELIT IRS DAN DATA IONOSFER			559.090.000			
A	<i>OPERASI PENJEJAKAN DAN KENDALI SATELIT IRS</i>			<i>277.685.000</i>			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.064-B I A K)			13.000.000		RM	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000			
	- Konsumsi Dan Snack Rapat/Sosialisasi	1 PAKET	8.000.000	8.000.000			
	- Bahan Sosialisasi	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			180.400.000		RM	
	> HONOR TIM PENJEJAKAN SATELIT IRS			43.400.000			
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000			
	- Anggota [38 ORG x 2 BLN]	76 OB	500.000	38.000.000			
	> TIM SIMULASI & KOORDINASI PRE-LAUNCH SATELIT ASTROSAT & LAPAN A2			58.800.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000			
	- Anggota [24 ORG x 4 BLN]	96 OB	500.000	48.000.000			
	> TIM SIMULASI & KOORDINASI PRE-LAUNCH SATELIT ASTROSAT & LAPAN A2			39.000.000			
	- Pengarah (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Wakil Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Anggota [13 ORG x 6 BLN]	78 OB	500.000	39.000.000			
	> TIM PEMBUATAN SOP DOWNLINK & UPLINK CHAIN DATA TELEMETRY & COMMANDING			19.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000			
	> TIM HORIZON MASK DAN PENGUKURAN G/T ANTENA STASIUN TTC BIAK-2 MENGGUNAKAN FREKUENSI 2220 MHZ			20.000.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	450.000	1.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	400.000	1.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	350.000	1.400.000			
	- Anggota [11 ORG x 4 BLN]	44 OB	300.000	13.200.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			84.285.000	RM		
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KALI]	10 OH	6.468.590	64.685.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30 OH	530.000	15.900.000			
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	20 OH	185.000	3.700.000			
B	<i>OPERASI AKUISISI DATA IONOSFER STASIUN PENGAMAT DIRGANTARA</i>			281.405.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			171.800.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> TIM PENYIAPAN INFORMASI ANOMALY IONOSFER DI ATAS BIAK AKIBAT FLARE MATAHARI YANG MENINGKAT			23.600.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	450.000	1.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	400.000	1.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	350.000	1.400.000			
	- Anggota [14 ORG x 4 BLN]	56 OB	300.000	16.800.000			
	> TIM PENYIAPAN INFORMASI ANOMALY IONOSFER DI ATAS BIAK AKIBAT FLARE MATAHARI YANG MENINGKAT			16.200.000			
	- Pengarah (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Wakil Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Anggota [9 ORG x 6 BLN]	54 OB	300.000	16.200.000			
	> TIM PEMBUATAN SOP PEMBACAAN DATA ANOMALY IONOSFER			19.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000			
	> TIM IDENTIFIKASI ANOMALY GEOMAGNET DI BIAK AKIBAT MENINGKATNYA FLARE MATAHARI			58.800.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	600.000	2.400.000			
	- Anggota [24 ORG x 4 BLN]	96 OB	500.000	48.000.000			
	> TIM IDENTIFIKASI ANOMALY GEOMAGNET DI BIAK AKIBAT MENINGKATNYA FLARE MATAHARI			33.000.000			
	- Pengarah (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Wakil Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Anggota [11 ORG x 6 BLN]	66 OB	500.000	33.000.000			
	> TIM SOP PEMBACAAN DATA ANOMALY GEOMAGNET			21.000.000			
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [6 ORG x 6 BLN]	36 OB	300.000	10.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.064-B I A K)			28.200.000	RM		
	> SOSIALISASI TENTANG GEOMAGNET			28.200.000			
	- Nara Sumber Eselon II [2 ORG x 3 KALI x 2 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000			
	- Nara Sumber Eselon III [3 ORG x 3 KALI x 2 JAM]	18 OJ	900.000	16.200.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			17.400.000	RM		
	> SOSIALISASI TENTANG GEOMAGNET			17.400.000			
	- Sosialisasi Kit [25 ORG x 3 KALI]	75 OH	100.000	7.500.000			
	- Uang Transport [30 ORG x 3 KALI]	90 OH	110.000	9.900.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			64.005.000	RM		
	- Tiket Biak - Jakarta PP [1 ORG x 7 KALI]	7 OH	6.468.590	45.280.000			
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 7 KALI]	28 OH	530.000	14.840.000			
	- Uang Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 7 KALI]	21 OH	185.000	3.885.000			
3533.001.003	JUMLAH AKUISISI, PEMANFAATAN DAN PELAYANAN DATA SATELIT CUACA, SATELIT LAPAN & SATELIT PENGINDERAAN JAUH	1	Laporan	685.338.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			685.338.000			
011	PENYELENGGARAAN OPERASI AKUISISI, PEMANFAATAN DAN PELAYANAN DATA SATELIT CUACA, SATELIT LAPAN DAN SATELIT PENGINDERAAN JAUH			685.338.000			
A	<i>OPERASI AKUISISI DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT CUACA</i>			296.046.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.064-B I A K)			80.732.000	RM		
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000			
	- Snack Dan Konsumsi Rapat	1 PAKET	10.732.000	10.732.000			
	- Bahan Pendukung Pengolahan Dan Pelayanan PCS	1 PAKET	65.000.000	65.000.000			
	- Bahan Sosialisasi	1 PAKET	3.000.000	3.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			63.600.000	RM		
	> HONOR TIM AKUISISI DAN PEMANFAATAN SATELIT CUACA			44.400.000			
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000			
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000			
	- Anggota [39 ORG x 2 BLN]	78 OB	500.000	39.000.000			
	> TIM PEMBUATAN SOP PENERIMAAN & PEREKAMAN DATA SATELIT LINGKUNGAN DAN CUACA			19.200.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			151.714.000	RM		
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 9 KALI]	18 OH	6.468.590	116.434.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 9 KALI]	54 OH	530.000	28.620.000			
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 9 KALI]	36 OH	185.000	6.660.000			
B	<i>PRODUKSI DATA SATELIT LAPAN, SATELIT CUACA DAN INDERAJA</i>			43.400.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			43.400.000	RM		
	> HONOR TIM PRODUKSI DATA SATELIT LAPAN, SATELIT CUACA DAN INDERAJA			43.400.000			
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	750.000	1.500.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	700.000	1.400.000			
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	650.000	1.300.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	600.000	1.200.000			
	- Anggota [38 ORG x 2 BLN]	76 OB	500.000	38.000.000			
C	<i>DISEMINASI INFORMASI DAN DISTRIBUSI DATA SATELIT LAPAN, SATELIT CUACA DAN SATELIT INDERAJA</i>			55.816.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			8.200.000	RM		
	> HONOR TIM PENGELOLA WEBSITE			8.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	500.000	1.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	450.000	900.000			
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	400.000	800.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2 OB	350.000	700.000			
	- Anggota [8 ORG x 2 BLN]	16 OB	300.000	4.800.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			15.840.000	RM		
	- Uang Transport Lokal [3 ORG x 48 KALI]	144 OH	110.000	15.840.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			31.776.000	RM		
	- Tiket Biak - Jayapura [2 ORG x 3 KALI]	6 OT	2.321.000	13.926.000			
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18 OH	580.000	10.440.000			
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000			
	- Uang Taksi [2 ORG x 3 KALI]	6 OH	315.000	1.890.000			
D	<i>PENGEMBANGAN PEMANFAATAN DAN PELAYANAN DATA PENGINDERAAN JAUH</i>			290.076.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.064-B I A K)			142.000.000	RM		
	- Biaya Langganan Internet	1 THN	142.000.000	142.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			63.800.000	RM		
	> TIM PELAYANAN DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT INDERAJA & CUACA UNTUK PAPUA & PAPUA BARAT			24.800.000			
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	500.000	2.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	450.000	1.800.000			
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	400.000	1.600.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	350.000	1.400.000			
	- Anggota [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	300.000	18.000.000			
	> TIM PELAYANAN DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT INDERAJA & CUACA UNTUK PAPUA & PAPUA BARAT			19.800.000			
	- Pengarah (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Wakil Ketua (1 ORG x 6 BLN)	0 OB		0			
	- Anggota [11 ORG x 6 BLN]	66 OB	300.000	19.800.000			
	> TIM PEMBUATAN SOP STANDAR PELAYANAN PUBLIK (SPP)			19.200.000			
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000			
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000			
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000			
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.064-B I A K)			33.600.000	RM		
	> SOSIALISASI PELAYANAN DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH			33.600.000			
	- Nara Sumber Eselon II [2 ORG x 3 KALI x 2 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000			
	- Nara Sumber Eselon III [4 ORG x 3 KALI x 2 JAM]	24 OJ	900.000	21.600.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			18.900.000	RM		
	> SOSIALISASI PELAYANAN DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH			18.900.000			
	- Sosialisasi Kit [30 ORG x 3 KALI]	90 OH	100.000	9.000.000			
	- Uang Transport [30 ORG x 3 KALI]	90 OH	110.000	9.900.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			31.776.000	RM		
	- Tiket Biak - Jayapura PP [2 ORG x 3 KALI]	6 OT	2.321.000	13.926.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18 OH	580.000	10.440.000			
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12 OH	460.000	5.520.000			
	- Uang Taksi [2 ORG x 3 KALI]	6 OH	315.000	1.890.000			
3533.994	Layanan Perkantoran	12	Bulan Layanan	2.855.712.000		KD	
	<i>[Base Line]</i>						
3533.994.001	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Pembayaran gaji	12	Bulan Layanan	1.826.356.000			
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG			1.826.356.000			
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.826.356.000			
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1.826.356.000</i>			
51	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			1.006.944.000	RM		
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	869.121.000	869.121.000			
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	72.159.000	72.159.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	65.664.000	65.664.000			
51	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			30.000	RM		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	28.000	28.000			
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000			
51	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			81.736.000	RM		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	70.512.000	70.512.000			
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.876.000	5.876.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	5.348.000	5.348.000			
51	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			26.747.000	RM		
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	23.074.000	23.074.000			
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.923.000	1.923.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	1.750.000	1.750.000			
51	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			23.400.000	RM		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	21.600.000	21.600.000			
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.800.000	1.800.000			
51	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			42.890.000	RM		
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	40.360.000	40.360.000			
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.530.000	2.530.000			
51	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			37.743.000	RM		
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	35.225.000	35.225.000			
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.518.000	2.518.000			
51	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			69.660.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
51	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	69.660.000	69.660.000			
51	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			187.176.000	RM		
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III [22 HARI x 12 BLN x 17 ORG]	4.488 OH	27.000	121.176.000			
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. II [22 HARI x 12 BLN x 10 ORG]	2.640 OH	25.000	66.000.000			
51	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			137.400.000	RM		
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1 THN	137.400.000	137.400.000			
51	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			41.905.000	RM		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	37.880.000	37.880.000			
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.025.000	4.025.000			
51	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.064-B I A K)			28.175.000	RM		
	- Belanja Uang Lembur	1 PAKET	28.175.000	28.175.000			
51	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.064-B I A K)			142.550.000	RM		
	- Transito	1 PAKET	142.550.000	142.550.000			
3533.994.002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	12 Bulan Layanan		1.029.356.000			
	JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG			1.029.356.000			
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.029.356.000			
B	<i>PERTEMUAN/JAMUAN DELEGASI/MISI/TAMU</i>			15.600.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.064-B I A K)			15.600.000	RM		
	- Biaya makan siang untuk pertemuan/rapat dan kunjungan tamu	460 OK	25.000	11.500.000			
	- Biaya Snack untuk pertemuan/rapat dan kunjungan tamu	410 OK	10.000	4.100.000			
C	<i>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</i>			163.500.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.064-B I A K)			163.500.000	RM		
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	1.430 M2	50.000	71.500.000			
	- Pemeliharaan halaman dan lingkungan kantor	115.000 M2	800	92.000.000			
D	<i>PERBAIKAN PERALATAN FUNGSIONAL</i>			70.350.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			70.350.000	RM		
	- Pemeliharaan Peralatan Penerimaan Data Stasiun Bumi	1 PAKET	22.600.000	22.600.000			
	- Pemeliharaan Peralatan Pengolah Data	30 UNIT	450.000	13.500.000			
	- Pemeliharaan AC	30 UNIT	425.000	12.750.000			
	- Pemeliharaan Mesin Pompa Air dan Instalasi Air	1 PAKET	7.500.000	7.500.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1 PAKET	8.500.000	8.500.000			
	- Pemeliharaan Jaringan Komunikasi dan LAN	1 PAKET	5.500.000	5.500.000			
E	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4			74.880.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			74.880.000	RM		
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas roda 4	4 UNIT	18.720.000	74.880.000			
F	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			11.250.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			11.250.000	RM		
	- Pemeliharaan kendaraan dinas roda 2	3 UNIT	3.750.000	11.250.000			
G	LANGGANAN DAYA DAN JASA			186.000.000			
52	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.064-B I A K)			150.000.000	RM		
	- Biaya Listrik	12 BLN	12.500.000	150.000.000			
52	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.064-B I A K)			36.000.000	RM		
	- Biaya Telepon	12 BLN	3.000.000	36.000.000			
H	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN			507.776.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.064-B I A K)			303.274.000	RM		
	- ATK (27 orang)	27 OT	700.000	18.900.000			
	- Honor Satpam [11 ORANG x 12 BULAN]	132 OB	1.800.000	237.600.000			
	- Honor Pesuruh/Pramubakti [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	1.700.000	40.800.000			
	- Biaya Foto Copy	1 PAKET	5.974.000	5.974.000			
52	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.064-B I A K)			9.000.000	RM		
	- Poliklinik / Belanja Obat - obatan	1 PAKET	9.000.000	9.000.000			
52	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.064-B I A K)			2.750.000	RM		
	- Pengiriman surat-surat dinas	1 PAKET	2.750.000	2.750.000			
52	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.064-B I A K)			87.000.000	RM		
	> PENGELOLAAN PELAKSANA ANGGARAN			87.000.000			
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12 OB	1.250.000	15.000.000			
	- Pejabat Pembuat Komitmen (P2K)	12 OB	1.050.000	12.600.000			
	- Pejabat Penguji dan Penerbit SPM	12 OB	990.000	11.880.000			
	- Bendahara	12 OB	860.000	10.320.000			
	- Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa (PPBJ)	12 OB	680.000	8.160.000			
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	12 OB	420.000	5.040.000			
	- Juru Bayar	12 OB	200.000	2.400.000			
	- Staf Administrasi [3 ORANG x 12 BLN]	36 OB	600.000	21.600.000			
52	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.064-B I A K)			105.752.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	> Dalam Rangka Koordinasi Dengan Pimpinan			105.752.000			
	- Tiket Biak - Jakarta PP [1 ORG x 12 KALI]	12 OT	6.468.590	77.623.000			
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 12 KALI]	36 OH	530.000	19.080.000			
	- Uang Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 12 KALI]	24 OH	377.050	9.049.000			
3533.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	31 Unit		225.000.000		KD	
	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR						
3533.996.001	Perangkat Pengolah, Penyimpan Data DAN Komunikasi	31 Unit		225.000.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			225.000.000			
011	Pengolah Data, Penyimpan Data, Komunikasi			225.000.000			
<i>A</i>	<i>Perangkat Pengolah Data</i>			<i>118.000.000</i>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			118.000.000		RM	
	- Komputer Tablet	7 UNIT	9.000.000	63.000.000			
	- Printer Inkjet	6 UNIT	4.000.000	24.000.000			
	- Laptop 14"	2 UNIT	13.000.000	26.000.000			
	- Scanner	1 UNIT	5.000.000	5.000.000			
<i>B</i>	<i>Penyimpan Data</i>			<i>7.000.000</i>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			7.000.000		RM	
	- Harddisk Eksternal	2 UNIT	3.500.000	7.000.000			
<i>C</i>	<i>Visual Data</i>			<i>44.500.000</i>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			44.500.000		RM	
	- LED TV Monitor 46"	1 UNIT	31.500.000	31.500.000			
	- Digital Camera 18 Megapixel	1 UNIT	13.000.000	13.000.000			
<i>D</i>	<i>Komunikasi</i>			<i>55.500.000</i>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			55.500.000		RM	
	- Mesin Fax	2 UNIT	3.750.000	7.500.000			
	- Modem APRS	2 UNIT	3.750.000	7.500.000			
	- Radio Handy Talkie	3 UNIT	3.000.000	9.000.000			
	- Switch / Hub 24 Ports	2 UNIT	2.750.000	5.500.000			
	- Antena UHF Yaggi	1 UNIT	13.000.000	13.000.000			
	- Antena VHF Yaggi	1 UNIT	13.000.000	13.000.000			
3533.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	12 Unit		94.400.000		KD	
	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR						
3533.997.001	FASILITAS PERKANTORAN	12 Unit		94.400.000			
	JUMLAH KOMPONEN UTAMA			94.400.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 PROGRAM : (082.01.06) PROGRAM PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PENERBANGAN DAN ANTARIKSA
 SATUAN KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 PROPINSI : (25) PAPUA
 LOKASI : (02) KAB. BIAK-NUMFOR

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
011	Fasilitas Perkantoran			94.400.000			
A	Fasilitas Perkantoran			94.400.000			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			94.400.000	RM		
	- Mesin Chain Saw	1 UNIT	5.000.000	5.000.000			
	- Mesin Potong Rumput	5 UNIT	4.500.000	22.500.000			
	- Sepeda	3 UNIT	5.000.000	15.000.000			
	- UPS 1 KVa	2 UNIT	2.600.000	5.200.000			
	- AC Split 1 PK	1 UNIT	4.900.000	4.900.000			
	- Lemari	3 BUAH	5.600.000	16.800.000			
	- Mesin Pompa Air Rendam	1 PAKET	25.000.000	25.000.000			

TOTAL	2013	2012
RM	4.985.099.000	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	0	
BLU	0	
HIBAH	0	
PDN	0	
	4.985.099.000	

JAKARTA, 9 Oktober 2014
SEKRETARIS UTAMA

Drs. SRI KALOKA PRABOTOSARI
NIP. 195310141980031001